w serwisie internetowym tutlo.com  (dalej:„Serwis”) na podstawie Regulaminu świadczenia 
usług drogą elektroniczną w serwisie tutlo.com oraz tutlo.pl (dalej: „Regulamin Świadczenia 
Usług”) kursów języka angielskiego, obejmujących - w ramach standardowej oferty - 240 
(słownie: dwieście czterdzieści) lub 264 (słownie: dwieście sześćdziesiąt cztery) 
20-minutowe (słownie: dwudziestominutowe) lekcje, z dostępem do Lektorów Polskich, 
Native Speakers i English Experts (w zależności od wariantu Kursu) z limitem miesięcznym 
wykorzystania lekcji na okres 24 miesięcy (dalej: „Kurs”). 

3.​ Promocja trwa od dnia 12.01.2026 r.